
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ  

13.12.2023                                                 № 254 

г. Шимановск 

 

Об итогах проведения Марафона открытых занятий в группах  

дошкольного образования образовательных организаций  

Шимановского округа 

 

Во исполнение  плана работы Управления образования админи-

страции Шимановского муниципального округа в период с 13 ноября 

по 13 декабря 2023 года в образовательных организациях округа был 

проведен Марафон открытых занятий в группах дошкольного обра-

зования. В данном мероприятии приняли участие 13 педагогов. На 

основании протокола заседания жюри от 13. 12.2023 года  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Присвоить:  

- 1 место Филоновой Ю.Н., воспитателю МБОУ «Петрушинская 

СОШ» - «Детский сад с.  Петруши;  Екимовой О.И., воспитателю 

МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» - «Детский сад с.  Новогеоргиевка»; 

Юрченко Т.Г., воспитателю филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - 

«Детский сад с. Селеткан»; Дружкиной В.С., воспитателю МАДОУ – 

детского  сада с. Мухино; 

- 2 место Князевой О.Г., воспитателю МАДОУ – детского  сада 

с. Мухино;  Герцевой Г.М., воспитателю дошкольной группы МБОУ 

«Ушаковская СОШ»;  Федотовой В.С., воспитателю филиала МБОУ 

«Саскалинская СОШ»  - «Детский сад с. Саскаль»; Удачиной Л.М., 

воспитателю дошкольной группы МБОУ «Чагоянская СОШ»;  Михи-

ной И.В. , воспитателю дошкольной группы МБОУ «Чагоянская 

СОШ»;  Босовой Н.Н.,  воспитателю филиала МБОУ «Саскалинская 

СОШ» - «Детский сад с. Саскаль»; 

- 3 место Приходько Е.А.,  воспитателю  МБОУ «Новогеоргиев-

ская СОШ» - «Детский сад с.  Новогеоргиевка»;  Сухановой Н.В., 

воспитателю филиала МБОУ «Нововоскресеновская СОШ» - «Дет-

ский сад с. Нововоскресеновка»; Шиляевой П.В., воспитателю фили-

ала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Детский сад с. Селеткан».   



2. Наградить участников Марафона открытых занятий диплома-

ми. 

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций  

округа поощрить участников Марафона из средств стимулирующего 

фонда. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальник   

Управления                               Е.Г. Баранова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


